M., & Deci, E. L. (2000). Self-determination theory and the facilitation of intrinsic motivation, social development, and well-being. *American psychologist*, 55(1), 68

ראיין, ריצ'ארד ואדוארד דסי. "מוטיבציה פנימית ומוטיבציה חיצונית: הגדרות קלאסיות וכיוונים חדשים". הד החינוך, גיליון 7, כרך פ"ה. תמוז תשע"א, אוגוסט 2011. עמ' 62-68.

² על פי אנציקלופדיה מקראית כרך ז עמוד 222

קורבנות³. להבנתו הצורך האנושי להקריב קורבן, נטוע עמוק בעצם החוויה הדתית של האדם. זו הנחת יסוד גורפת בכל הדתות כולן. בספר בראשית אנו קוראים על קרבנותיהם של קין והבל, על קרבן שהעלה נח בצאתו מן התיבה ובהמשך על קורבנות של אבותינו אברהם, יצחק ויעקב.